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COMPLEMENTI DI MATEMATICA

BUONAURIO CONCETTA 3P CENTRALE
AULA C48

CAPUTO ALESSIA 3E, 4E CENTRALE
AULA C65

CEFALO PAOLA 3K, 3L, 4K CENTRALE
AULA C62

D'ALISE VINCENZO 3H, 4H CENTRALE
AULA C65

D'ANGELO MANUELA 3S, 3T CENTRALE
AULA C66

D'ONOFRIO ANTONELLA 3R CENTRALE
AULA C47

DE MAIO ORNELLA 3A, 3B, 4A CENTRALE
AULA C63

DE STEFANO ANNA 3M, 4M, 4Q CENTRALE
AULA C48

DI FOGGIA STEFANIA 4L, 4P CENTRALE
AULA C48

DI MARO MARIA 3G, 4G, 4T CENTRALE
AULA C66

FAVILLA MICHELE 3N, 3Q, 4N CENTRALE
AULA C63

MORANO MANUELA 3I, 4R CENTRALE
AULA C47

POMMELLA SILVANA 3F, 4B, 4F CENTRALE
AULA C61

RINALDI ROSA 4O, 4S CENTRALE
AULA C64

SPAGNUOLO ORNELLA 3O CENTRALE
AULA C64
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COMPLEMENTI DI MATEMATICA

TULLIO ROSA 4I CENTRALE
AULA C47

EDUCAZIONE FISICA

CAMERLINGO SANTA 3B, 3E, 3P, 4B, 4E, 4P, 4S, 5B, 5P SUCCURSALE
AULA S22

CAMPANILE GABRIELLA 3C, 3L, 3O, 4C, 4L, 4O, 5C, 5L, 5O SUCCURSALE
AULA S18

CONTE UMBERTO 3R, 3S, 3T, 4R, 4T, 5R, 5S, 5T SUCCURSALE
AULA S22

DELL'AVERSANO LINDA 3F, 4F, 5F SUCCURSALE
AULA S18

FUSCO NADIA 3A, 3Q, 4N, 5Q SUCCURSALE
AULA S19

GIGLIOTTI ROBERTO 3H, 3K, 3M, 4H, 4K, 4M, 5H, 5K, 5M SUCCURSALE
AULA S19

MEO MAURIZIO 3G, 3I, 4G, 4I, 5G, 5I SUCCURSALE
AULA S18

NAPOLETANO DOMENICO 5A SUCCURSALE
AULA S19

PEDACE ALESSANDRA 3N, 4A, 4Q, 5N SUCCURSALE
AULA S22

ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA

AREOPAGITA DE CIUCEIS DOMENICO 3B, 4B, 5C SUCCURSALE
AULA S1

AURILIO AGATA 3C, 4C, 5B SUCCURSALE
AULA S2

CASTALDI VINCENZO 3F SUCCURSALE
AULA S1
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ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA

CIARAMELLA SALVATORE 5F SUCCURSALE
AULA S7

D'ACUNTO MATTEO 3K, 4K SUCCURSALE
AULA S14

D'ANGELO FRANCESCO 3E SUCCURSALE
AULA S0

FALCONE CARLO 5K SUCCURSALE
AULA S7

FARALDO RAFFAELE 3H, 4H SUCCURSALE
AULA S14

IODICE VINCENZO 3G SUCCURSALE
AULA S2

MONACO SILVIO 3A, 4A, 5A SUCCURSALE
AULA S0

PALADINO LUCA 3I SUCCURSALE
AULA S6

RICCARDI ROSARIA 4F, 4G, 5G SUCCURSALE
AULA S3

VESCE ENRICO 4I, 5H, 5I SUCCURSALE
AULA S6

GESTIONE PROGETTO E ORGANIZZAZIONE D'IMPRESA

CARLEO FRANCESCA 5T SUCCURSALE
AULA S13

DE CRESCENZO CARMELA 5L SUCCURSALE
AULA S30

DI MARINO ANNA MARIA 5O, 5P, 5Q SUCCURSALE
AULA S30

GENTILE DAVIDE 5M, 5N SUCCURSALE
AULA S40
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GESTIONE PROGETTO E ORGANIZZAZIONE D'IMPRESA

PICARDI PIERFRANCESCO 5S SUCCURSALE
AULA S16

INFORMATICA

CECCARINI FEDERICO 3Q, 4Q, 5Q SUCCURSALE
AULA S38

FACCIOLLI LUCIA 3R, 4R, 5R SUCCURSALE
AULA S35

GENTILE DAVIDE 3S, 4S SUCCURSALE
AULA S40

GENTILE IVAN 3P, 4P, 5P SUCCURSALE
AULA S35

LANCELLOTTI GIUSEPPE 3M, 4M, 5M SUCCURSALE
AULA S38

PARISI FRANCESCO 3N, 4N, 5N ASSENTE - FUORI 
SEDE

PICARDI PIERFRANCESCO 3L, 4E, 4L SUCCURSALE
AULA S16

ROSANO ANGELO 3T, 4T, 5T SUCCURSALE
AULA S40

TURTORO MARIATERESA 3O, 4O, 5O SUCCURSALE
AULA S41

INGLESE

CELENTANO ANNA 3E CENTRALE
AULA C6

DE MAIO ANNA 3I, 4I, 5I CENTRALE
AULA C34B

FLORIO TANIA 3G, 4E, 4G, 5G ASSENTE - FUORI 
SEDE
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INGLESE

GIZZI ROBERTO 3L, 3M, 4L, 4M, 5L, 5M CENTRALE
AULA C43MUS

LEPRE RITA 3A, 4A, 5A CENTRALE
AULA C6

MAFFIA CHIARA 3C, 3O, 4C, 4O, 5C, 5O CENTRALE
AULA C33

MANGIACAPRA ORNELLA 3B, 3H, 4B, 4H, 5B, 5H CENTRALE
AULA C34

MAZZELLA DI BOSCO AMELIA 3K,3Q,4K,4Q,5K,5Q CENTRALE
AULA C43MUS

MORONE IMMACOLATA 3P, 3S, 4P, 4S, 5P, 5S CENTRALE
AULA C40

PIACENTE ANNA 3R, 4R, 5R CENTRALE
AULA C33

SESSA FIORANGELA 3F, 3T, 4F, 4T, 5F, 5T CENTRALE
AULA C34B

VALOROSO MARIAROSARIA 3N, 4N, 5N CENTRALE
AULA C40

ITALIANO

AMODEO ELENA 3M, 4M, 5M CENTRALE
AULA C58

ARUTA FORTUNA 3K, 4K, 5K CENTRALE
AULA C57

DE MASE ORSOLINA 3P, 4P, 5P CENTRALE
AULA C59

DI ANTONIO CLARA ROSARIA 3T, 4T, 5T CENTRALE
AULA C60

DI IESO ADELAIDE 3Q, 4Q, 5Q CENTRALE
AULA C59B
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ITALIANO

ESPOSITO DANIELA 3B, 4B, 5B CENTRALE
AULA C54

ESPOSITO LAURA 3R, 4R, 5R CENTRALE
AULA C59B

GAROFALO CONCETTA 3A, 4A, 5A CENTRALE
AULA C54

GUERRIERO NAPOLANO ANNA 3O, 4O, 5O CENTRALE
AULA C59

LENTO MARIA 3C, 4C, 5C CENTRALE
AULA C55

MANDATO DONATELLA 3N, 4N, 5N CENTRALE
AULA C58

MASSIMINO IMMACOLATA 3S, 4E, 4S CENTRALE
AULA C60

PUCCINI MONICA 3G, 4G, 5G CENTRALE
AULA C56

RUBINACCIO STEFANIA 3E, 5S CENTRALE
AULA C55

RUGGIERO MARIA 3I, 4I, 5I CENTRALE
AULA C56B

SICA ANTONELLA 3H, 4H, 5H CENTRALE
AULA C56B

TOMEO CARMELA 3L, 4L, 5L CENTRALE
AULA C57

VOLPI ROSSANA 3F, 4F, 5F CENTRALE
AULA C56

LABORATORIO DI ELE

AMELIO ORESTE 3C, 4C SUCCURSALE
AULA S2



Ministero dell'Istruzione e del Merito
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE

"GALILEO FERRARIS"
Via A. Labriola, Lotto 2/g - Scampia– 80145 NAPOLI (NA)

Tel. 081 7022150 - Fax 081 7021513 – E-mail: 
natf17000q@istruzione.it Pec: natf17000q@pec.istruzione.it

Cod. Fisc.: 80059100638 – Cod. Unico: SQ0DOI - Cod. Mecc.: 
NATF17000Q

www.itiferraris.edu.it

Incontri Scuola-Famiglia di Giovedì 12 Dicembre 2024
Classi TERZE dalle 15.00 alle 17.00

Classi QUARTE dalle 17.00 alle 18.00
Classi QUINTE dalle 18.00 alle 19.00

DOCENTE CLASSE AULA

STAFF Funzioni Strumentali Area 3 ITI "G. Ferraris" Pagina 7

LABORATORIO DI ELE

DE FRANCO LUIGI 3F ASSENTE - FUORI 
SEDE

DE LUCA MICHELE 3H, 4H, 5H SUCCURSALE
AULA S14

GIAQUINTO CARMINE 3B, 4B, 5B SUCCURSALE
AULA S1

GRASSO CARMINE 3E SUCCURSALE
AULA S28

PORTOGHESE GIUSEPPE 3A, 3K, 4A, 4K, 5A, 5K SUCCURSALE
AULA S0

SILVESTRO LUIGI 4F, 4G, 5G SUCCURSALE
AULA S3

LABORATORIO DI ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA

CICALA ALBERICO 3I, 4I, 5I SUCCURSALE
AULA S6

COLUCCI FRANCESCO 5C SUCCURSALE
AULA S33

RICCIARDI CRISTIANO 5F SUCCURSALE
AULA S7

LABORATORIO DI INFORMATICA

D'APONTE MARCELLINO 3S, 3T, 4S, 4T, 5S, 5T SUCCURSALE
AULA S40

DI GRAZIA EUFEMIA 3L, 4E, 4L SUCCURSALE
AULA S16

MANCINO CIRO 3M, 3Q, 4M, 4Q, 5M, 5Q SUCCURSALE
AULA S38

MARCHESE MASSIMILIANO 3N, 3O, 4N, 4O, 5N, 5O SUCCURSALE
AULA S41
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LABORATORIO DI INFORMATICA

SCAMARDELLA MICHELE 3P, 3R, 4P, 4R, 5P, 5R SUCCURSALE
AULA S35

LABORATORIO DI SISTEMI AUTOMATICI

AMELIO ORESTE 3C, 4C, 5C SUCCURSALE
AULA S2

AQUILANTE RAFFAELE 3G SUCCURSALE
AULA S29

COLAMUSSI RAFFAELE 4H, 5H SUCCURSALE
AULA S29

COLUCCI FRANCESCO 3B, 4B, 5B SUCCURSALE
AULA S33

DELLA VOLPE ANTONIO 3I, 3K, 4I, 5I SUCCURSALE
AULA S26

GRASSO CARMINE 3F, 4F, 5F SUCCURSALE
AULA S28

NASTI CARMINE 3A, 4A, 4K, 5A, 5K SUCCURSALE
AULA S32

RICCIARDI CRISTIANO 3E SUCCURSALE
AULA S7

SILVESTRO LUIGI 4G SUCCURSALE
AULA S3

LABORATORIO DI SISTEMI E RETI

ANCELOTTI CLAUDIO 3O, 3Q, 4O, 4Q, 5O, 5Q SUCCURSALE
AULA S39

CASCELLA ANNA 3S, 3T, 4S, 4T, 5S, 5T SUCCURSALE
AULA S13

DI GRAZIA EUFEMIA 5P SUCCURSALE
AULA S16
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LABORATORIO DI SISTEMI E RETI

ESPOSITO PASQUALE 3N, 4N, 5N SUCCURSALE
AULA S10

IULIANO MONICA 3P,5P SUCCURSALE
AULA S12

MARESCALCO MARIANO 3M, 3S, 4M SUCCURSALE
AULA S15

OTTAVIANO MARCO 4E SUCCURSALE
AULA S7

PIROZZI BERNARDO 3L, 4L, 5L ASSENTE - FUORI 
SEDE

LABORATORIO DI TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI ELETTRONICI

AMELIO ORESTE 5C SUCCURSALE
AULA S2

AQUILANTE RAFFAELE 3F,3G,4F, 4G, 5G SUCCURSALE
AULA S29

CICALA ALBERICO 3B, 4B, 5B SUCCURSALE
AULA S6

COLAMUSSI RAFFAELE 4H, 5F, 5H SUCCURSALE
AULA S29

COLUCCI FRANCESCO 3I, 4K SUCCURSALE
AULA S33

DE FRANCO LUIGI 3E ASSENTE - FUORI 
SEDE

DE LUCA MICHELE 3H, 3K, 5A SUCCURSALE
AULA S14

DELLA VOLPE ANTONIO 4I, 5I SUCCURSALE
AULA S26

GIAQUINTO CARMINE 3A, 3C, 4A SUCCURSALE
AULA S1
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LABORATORIO DI TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI ELETTRONICI

NASTI CARMINE 5K SUCCURSALE
AULA S32

OTTAVIANO MARCO 4C SUCCURSALE
AULA S7

LABORATORIO DI TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI INF. E TEL.

ANCELOTTI CLAUDIO 3O, 4O, 5O SUCCURSALE
AULA S39

CASCELLA ANNA 3Q, 4Q, 5Q SUCCURSALE
AULA S13

IULIANO MONICA 3P,4P,5P SUCCURSALE
AULA S12

MARESCALCO MARIANO 3M, 3S, 4M, 4S, 5M, 5S SUCCURSALE
AULA S15

PIROZZI BERNARDO 3L, 4L, 5L ASSENTE - FUORI 
SEDE

RICCIARDI CRISTIANO 4E SUCCURSALE
AULA S7

SASSO GIUSEPPE 3N, 3P, 3T, 4N, 4P, 4T, 5N, 5P, 5T SUCCURSALE
AULA S12

LABORATORIO DI TELECOMUNICAZIONI

BORRELLI MARIO 3M, 3N, 3O, 3Q, 4M, 4N, 4O, 4Q, 4T SUCCURSALE
AULA S11

DE FRANCO LUIGI 3P, 3R, 3S, 4P, 4R, 4S ASSENTE - FUORI 
SEDE

GRASSO CARMINE 3L, 4L, 5L SUCCURSALE
AULA S28

OTTAVIANO MARCO 3T SUCCURSALE
AULA S7
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LABORATORIO DI TELECOMUNICAZIONI

PIROZZI BERNARDO 4E ASSENTE - FUORI 
SEDE

LABORATORIO GESTIONE PROGETTO E ORGANIZZAZIONE D'IMPRESA

DI GRAZIA EUFEMIA 5O, 5P SUCCURSALE
AULA S16

ESPOSITO PASQUALE 5M, 5N, 5Q, 5R, 5S SUCCURSALE
AULA S10

MATEMATICA

BUONAURIO CONCETTA 3P, 4P, 5P CENTRALE
AULA C48

CEFALO PAOLA 3K, 3L, 4K, 5K, 5L CENTRALE
AULA C62

D'ALISE VINCENZO 3H, 4E, 4H, 5H CENTRALE
AULA C65

D'ONOFRIO ANTONELLA 3R, 4B, 4R CENTRALE
AULA C47

DE CICCO IVONNE 5G, 5R CENTRALE
AULA C62

DE MAIO ORNELLA 3A, 3B, 4A, 5A, 5B CENTRALE
AULA C63

DE STEFANO ANNA 3M, 4L, 4M, 4Q, 5M CENTRALE
AULA C48

DEL GAUDIO PAOLO 3S, 5S CENTRALE
AULA C66

DI MARO MARIA 3G, 3T, 4G, 4T, 5T CENTRALE
AULA C66

FAVILLA MICHELE 3N, 3Q, 4N, 5N, 5Q CENTRALE
AULA C63
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MATEMATICA

GRAZIANO FABIANA 3E, 4S CENTRALE
AULA C65

MONTEASI GIUSEPPINA 5C CENTRALE
AULA C61

POMMELLA SILVANA 3C, 3F, 4C, 4F, 5F CENTRALE
AULA C61

SPAGNUOLO ORNELLA 3O, 4O, 5O CENTRALE
AULA C64

TULLIO ROSA 3I, 4I, 5I CENTRALE
AULA C47

RELIGIONE

CICATIELLO EVARISTO 3F, 3K, 3L, 3M, 3P, 3Q, 4F, 4K, 4L, 4M, 4P, 4Q, 5F, 5K, 
5L, 5M, 5P, 5Q

SUCCURSALE
AULA S17

FARINA MICHELE 3E, 3G, 3I, 3R, 3S, 3T, 4E, 4G, 4I, 4R, 4S, 4T, 5G, 5I, 
5R, 5S

SUCCURSALE
AULA S17

PIROZZI PAOLO 3A, 3B, 3C, 3H, 3N, 3O, 4A, 4B, 4C, 4H, 4N, 4O, 5A, 
5B, 5C, 5H, 5N, 5O

ASSENTE - FUORI 
SEDE

SISTEMI AUTOMATICI

BARTIROMO CARLOS ANDREA 3I, 4I SUCCURSALE
AULA S28

CAVALIERE EUGENIO 3F, 5F SUCCURSALE
AULA S27

D'ANGELO GIUSEPPE 3A, 4A, 5A SUCCURSALE
AULA S32

ESPOSITO ANGELO 3C, 4C, 5C SUCCURSALE
AULA S27

FARINA SOSSIO 3B, 4B, 5B SUCCURSALE
AULA S33
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SISTEMI AUTOMATICI

GUARINO GIUSEPPE 4F SUCCURSALE
AULA S10

IASELLI ANTONIO 4K, 5H, 5K SUCCURSALE
AULA S32

LO SAPIO VITTORIO 3E, 3G, 4G, 5G SUCCURSALE
AULA S29

MONTI MAURIZIO 3H, 3K, 5I SUCCURSALE
AULA S26

PANTELLA ARTURO 4H SUCCURSALE
AULA S30

SISTEMI E RETI

ATRIA VALERIO 3Q SUCCURSALE
AULA S39

CAPRIO MARINA 4S, 5S SUCCURSALE
AULA S13

CARLEO FRANCESCA 3T, 4T, 5T SUCCURSALE
AULA S13

CIOFFI LUIGI 3M, 4M, 5M SUCCURSALE
AULA S15

CUOMO SAVINO 3L, 4L, 5L SUCCURSALE
AULA S16

GUARINO GIUSEPPE 4E SUCCURSALE
AULA S10

IMPROTA CLEMENTE 3O, 4O, 5O SUCCURSALE
AULA S39

MOLITIERNO VINCENZO 4Q, 5Q SUCCURSALE
AULA S39

PIANESE ERNESTO 3P, 4P, 5P SUCCURSALE
AULA S12
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SISTEMI E RETI

PROTA CARMINE 4R, 5R SUCCURSALE
AULA S15

SANTILLO DOMENICO 3N, 4N, 5N SUCCURSALE
AULA S10

VELOTTI CARLA 3R, 3S SUCCURSALE
AULA S12

SOSTEGNO

AMORUSO  EMANUELE 3O CENTRALE
AULA C15

ANGINO  LEA 3F CENTRALE
AULA C10

AVERSANO  NUNZIA 4P, 5Q CENTRALE
AULA C11

BALDINI  ANNA 3B, 4A, 4C CENTRALE
AULA C10

BALZANO  GERARDO 5N CENTRALE
AULA C12

BOCCHETTI  ASSUNTA 3O, 4O, 5R CENTRALE
AULA C15

BONIFACIO  MARIA TERESA 5R CENTRALE
AULA C12

BUGGÔ  GIUSEPPA 3A CENTRALE
AULA C7

CACOPARDO  FRANCESCO 3B, 4K CENTRALE
AULA C10

CALABRESE  TERESA 5N CENTRALE
AULA C12

CANTONE  GIUSEPPINA 4R, 5C, 5O CENTRALE
AULA C7
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SOSTEGNO

CAPOBIANCO  ALFREDO 3T, 4B CENTRALE
AULA C8

CAPOLONGO  GIOIA 3A, 4I, 5C CENTRALE
AULA C7

CAPONE  ANNALISA 3T, 4K, 4N CENTRALE
AULA C8

CECORO  FRANCESCO 3S, 4S CENTRALE
AULA C14

CLEMENTE  GIOVANAN 3C, 4C CENTRALE
AULA C8

COSCARELLA  ELEONORA 4F, 4M CENTRALE
AULA C14

DE GAETANO CARMINE 5A CENTRALE
AULA C11

DE MASI PAOLA 4I, 5B CENTRALE
AULA C7

DE ROSA ANNA 3P, 5S, 5T CENTRALE
AULA C15

DE ROSA ROSARIA 4P, 5H CENTRALE
AULA C11

DEL PRETE FLORA 4O, 5O, 5R CENTRALE
AULA C13

DELL'OMO  ANTONIO 5A CENTRALE
AULA C11

DI DONATO SABRINA 5C, 5P CENTRALE
AULA C13

DI MARTINO MARIA 5C CENTRALE
AULA C13

DI VAIO ANNA 3F, 4F, 5F CENTRALE
AULA C10
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SOSTEGNO

FEDERICO  CARMINE 5B, 5I CENTRALE
AULA C9

FERRILLO  ANTONELLA 4B CENTRALE
AULA C8

FRENELLO CACCIAPUOTI ANNA 5A CENTRALE
AULA C11

GAGLIARDI  MARIACONCETTA 5B, 5I CENTRALE
AULA C9

GALA  ANTONIA 3A, 4H CENTRALE
AULA C7

GALLO  SONIA 4P CENTRALE
AULA C11

GALLUCCIO  MICHELA 4F, 5K CENTRALE
AULA C14

LABONIA  VALENTINA 3Q, 4S, 5G, 5M CENTRALE
AULA C9

LANZARO  NICOLETTA 3R, 4S, 5G CENTRALE
AULA C15

LAVEZZA  NUNZIA 5N CENTRALE
AULA C12

MADONNA  ROSALIA 4A CENTRALE
AULA C14

MAIDA  STEFANIA 3I, 4I, 4N CENTRALE
AULA C7

MAIOLICA  GIUSEPPE 3R, 4Q CENTRALE
AULA C15

MANGIONE  GIUSEPPE 4H, 4M, 4T, 5T CENTRALE
AULA C14

MARSILIA  BIBIANA 3P, 4S CENTRALE
AULA C15



Ministero dell'Istruzione e del Merito
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE

"GALILEO FERRARIS"
Via A. Labriola, Lotto 2/g - Scampia– 80145 NAPOLI (NA)

Tel. 081 7022150 - Fax 081 7021513 – E-mail: 
natf17000q@istruzione.it Pec: natf17000q@pec.istruzione.it

Cod. Fisc.: 80059100638 – Cod. Unico: SQ0DOI - Cod. Mecc.: 
NATF17000Q

www.itiferraris.edu.it

Incontri Scuola-Famiglia di Giovedì 12 Dicembre 2024
Classi TERZE dalle 15.00 alle 17.00

Classi QUARTE dalle 17.00 alle 18.00
Classi QUINTE dalle 18.00 alle 19.00

DOCENTE CLASSE AULA

STAFF Funzioni Strumentali Area 3 ITI "G. Ferraris" Pagina 17

SOSTEGNO

MARTELLO  GIULIA 3C, 5F CENTRALE
AULA C8

MASTROMINICO  IDA 3C, 5Q CENTRALE
AULA C8

MILIONE  PAOLA 4I, 5G CENTRALE
AULA C7

MONACO  ILARIA 3E, 4R CENTRALE
AULA C10

NAPOLITANO  SERGIO 3L, 5P CENTRALE
AULA C8

NAPPI  CARMELA 5F, 5F CENTRALE
AULA C13

PAGANO  RAUL 3F CENTRALE
AULA C10

PAGLIONE  MARIA 3I, 5I CENTRALE
AULA C10

PALMA  GIOVANNI 3Q, 4L, 5M CENTRALE
AULA C9

PALMA  PASQUALE 5S CENTRALE
AULA C12

PEZONE  CAROLINA 5B, 5L CENTRALE
AULA C9

PICCIRILLO  LUIGI 5Q CENTRALE
AULA C12

POCOBELLI  RAGOSTA EMILIO 3N CENTRALE
AULA C15

POGGIANI  GIUSTINO 5H CENTRALE
AULA C12

POZIELLO  CARMEN 4M, 4N, 4O CENTRALE
AULA C13
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SOSTEGNO

PRISCO  VITTORIO 3A CENTRALE
AULA C7

ROCCO  TERESA 3C, 3I, 5I CENTRALE
AULA C8

SABBA  STEFANIA 3E CENTRALE
AULA C10

SCARANO  PATRIZIA 5A CENTRALE
AULA C11

SMITH  VALERIA 4T, 5T CENTRALE
AULA C13

SORRENTINO  DAVIDE 4H, 4K, 5K CENTRALE
AULA C14

STARACE  DOLORES 3S CENTRALE
AULA C14

TEMPORALE  IOLANDA 4L CENTRALE
AULA C13

TOTARO  CIRO 3Q, 4Q, 5M CENTRALE
AULA C9

VERDE  LUCIA 5B, 5S CENTRALE
AULA C9

VITIELLO  CRESCENZO 5B CENTRALE
AULA C9

STORIA

AMODEO ELENA 3M, 4M, 5M CENTRALE
AULA C58

ARUTA FORTUNA 3K, 4K, 5K CENTRALE
AULA C57

DE MASE ORSOLINA 3P, 4P, 5P CENTRALE
AULA C59
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STORIA

DI ANTONIO CLARA ROSARIA 3T, 4T, 5T CENTRALE
AULA C60

DI IESO ADELAIDE 3Q, 4Q, 5Q CENTRALE
AULA C59B

ESPOSITO DANIELA 3B, 4B, 5B CENTRALE
AULA C54

ESPOSITO LAURA 3R, 4R, 5R CENTRALE
AULA C59B

GAROFALO CONCETTA 3A, 4A, 5A CENTRALE
AULA C54

GUERRIERO NAPOLANO ANNA 3O, 4O, 5O CENTRALE
AULA C59

LENTO MARIA 3C, 4C, 5C CENTRALE
AULA C55

MANDATO DONATELLA 3N, 4N, 5N CENTRALE
AULA C58

MASSIMINO IMMACOLATA 3S, 4E, 4S CENTRALE
AULA C60

PUCCINI MONICA 3G, 4G, 5G CENTRALE
AULA C56

RUBINACCIO STEFANIA 3E, 5S CENTRALE
AULA C55

RUGGIERO MARIA 3I, 4I, 5I CENTRALE
AULA C56B

SICA ANTONELLA 3H, 4H, 5H CENTRALE
AULA C56B

TOMEO CARMELA 3L, 4L, 5L CENTRALE
AULA C57

VOLPI ROSSANA 3F, 4F, 5F CENTRALE
AULA C56
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TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI ELETTRONICI

BARTIROMO CARLOS ANDREA 3I SUCCURSALE
AULA S28

D'ACUNTO MATTEO 5K SUCCURSALE
AULA S14

D'ANGELO FRANCESCO 4G, 5G SUCCURSALE
AULA S0

DE CRESCENZO CARMELA 3B,3H SUCCURSALE
AULA S30

DI GRAZIA EMILIO 3K, 4H, 4K SUCCURSALE
AULA S33

FALCONE CARLO 3C, 4C SUCCURSALE
AULA S7

FARALDO RAFFAELE 5B SUCCURSALE
AULA S14

GUARINO GIUSEPPE 3E SUCCURSALE
AULA S10

IODICE VINCENZO 4A,5A SUCCURSALE
AULA S2

MOTTA MAURO 3A, 5C SUCCURSALE
AULA S33

PALADINO LUCA 4I, 5I SUCCURSALE
AULA S26

PANTELLA ARTURO 5F, 5H SUCCURSALE
AULA S30

VITOLO GABRIELE 3F, 3G, 4F SUCCURSALE
AULA S27

VITOLO GABRIELE 4E SUCCURSALE
AULA S27
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TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI INFORMATICI E TELECOMUNICAZIONI

ATRIA VALERIO 5N, 5O SUCCURSALE
AULA S39

BARTIROMO CARLOS ANDREA 4L SUCCURSALE
AULA S28

CAPRIO MARINA 3S, 4S, 5S SUCCURSALE
AULA S13

CARLEO FRANCESCA 3T SUCCURSALE
AULA S13

FARINA SOSSIO 3L SUCCURSALE
AULA S33

GRECO IDA 4T, 5P, 5T SUCCURSALE
AULA S13

GUARINO GIUSEPPE 5L SUCCURSALE
AULA S10

IMPROTA CLEMENTE 3O, 4O SUCCURSALE
AULA S39

MOLITIERNO VINCENZO 3Q, 4Q, 5Q SUCCURSALE
AULA S39

PIANESE ERNESTO 3P, 4P SUCCURSALE
AULA S12

PROTA CARMINE 3R, 4R, 5R SUCCURSALE
AULA S15

SANTILLO DOMENICO 3N, 4N SUCCURSALE
AULA S10

VELOTTI CARLA 3M, 4M, 5M SUCCURSALE
AULA S12

TELECOMUNICAZIONI

CIARAMELLA SALVATORE 3T SUCCURSALE
AULA S7
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TELECOMUNICAZIONI

COSTAGLIOLA DOMENICO 3M, 3N, 3P, 4M, 4N, 4P SUCCURSALE
AULA S11

CUOMO SAVINO 4E SUCCURSALE
AULA S16

FALCONE CARLO 4T SUCCURSALE
AULA S7

GENOVESE LAURA 3L, 4L, 5L ASSENTE - FUORI 
SEDE

GRECO ANTONIO 3O, 3Q, 3R, 4O, 4Q, 4R SUCCURSALE
AULA S11
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